
NAVE DA BARI

SOGGIORNO IN APPARTAMENTO

A PARTIRE DA

€ 339
A PERSONA PER 7 NOTTI

goodaystouroperatorgoodays.it @goodays_touroperator

CORFÙ
ESTATE 2023



goodaystouroperatorgoodays.it @goodays_touroperator

CORFÙ ESTATE 2023
QUOTE PER PERSONA PER 7 NOTTI IN APPARTAMENTO

POSSIBILITÀ DI PARTENZE DAL PORTO DI ANCONA E BRINDISI

LE QUOTE INCLUDONO: 
• Nave diretta Bari/Corfù/Bari con Ventouris Ferries con sistemazione in 

passaggio ponte A/R. (tasse portuali incluse)
• 7 pernottamenti in appartamento ( 6 notti periodo 13/8-19/8 )
• Assicurazione medico bagaglio
• Assistenza in Italiano durante tutto il soggiorno a Corfù.

LE QUOTE NON INCLUDONO: 
• Supplementi in nave a/r : poltrona economy € 20 per persona. Cabina su 

richiesta;
• Assicurazione annullamento con estensione COVID a partire da € 15 per 

persona.
• Tassa di soggiorno da saldare in loco.
• Eventuale deposito cauzionale da pagare in loco. 
• Mance, aria condizionata (dove prevista), extra e tutto quanto non compreso 

nella “Quota comprende”

I gruppi superiori a 9 pax nella stessa struttura saranno confermati solo previa accettazione del proprietario della struttura

SOGGIORNO OCCUPAZIONE 8/7 15/7 22/7 29/7 5/8 12/8* 6 NOTTI 18/8 25/8

STRUTTURE BASIC: TIPO APPARTAMENTI KATHRIN, NIKI E VASSILIS

APPARTAMENTI 
BASIC
IPSOS

2 345 425 425 449 455 419 455 365

3-4-5 335 409 409 429 435 399 435 355

SOGGIORNO OCCUPAZIONE 8/7 15/7 22/7 29/7 5/8 12/8* 6 NOTTI 18/8 25/8

APPARTAMENTI DI CATEGORIA SUPERIORE

BRASILIANA –  
B.COMPLEX

DASSIA **

3 339 425 425 449 455 419 455 365

2 350 \ \ \ \ \ \ 375

MIRABELLO DASSIA 
**

ANNEX  BUILDING

2 429 475 475 499 505 449 479 459

3-4 435 459 459 479 489 439 469 439

Main Building
Supplement

2-3-4 +49 +49 +49 +49 +49 +40 +49 +49

DI MARE APTM**
IPSOS

2 - - - 499 509 455 509 435

4 - - - 479 485 435 485 415

Suppl.: colazione a buffet  servita all’Hotel associato Ipsos di Mare a 300m di distanza dalle 07:00 alle 11:00 65 65 65 65 65

SOGGIORNO OCCUPAZIONE 8/7 15/7 22/7 29/7 5/8 12/8* 6 NOTTI 18/8 25/8

GOVINO BAY ***
GOUVIA

6 410 429 429 449 455 415 455 415

4-8 485 499 499 525 535 479 530 479

BELLA DE LUX ****
IPSOS

2 559 599 599 625 630 560 630 580

4-8 539 575 575 600 609 539 609 560

CRYSTAL BLUE *** 
BARBATI

2 509 529 529 600 609 539 609 569

CHD 4-12 265 265 265 289 289 269 289 279

EXTRA BED ADT 349 349 359 379 379 345 379 359

MARILENA *** 
PALEOKASTRITSA

2-4 500 520 539 549 559 490 550 519

Rid. Extra Bed                    
dove è possibile

MAX (1) -20% -20% -20% -20% -20% -20% -20% -20%

SOGGIORNI OCCUPAZIONE
9/7

16/7
16/7
23/7

23/7
30/7

30/7
6/8

6/8
13/8

13/8
19/8

19/8
26/8

26/8
02/9


