



ESTATE 2023

QUOTE PER PERSONA PER 7 NOTTI IN APPARTAMENTO

SOGGIORNO	OCCUPAZIONE	8/7	15/7	22/7	29/7	5/8	12/8* 6 NOTTI	18/8	25/8
		STRU	JTTURE BASIC: TI	PO APPARTAME	NTI KATHRIN, N	IKI E VASSILIS			
APPARTAMENTI BASIC IPSOS	2	345	425	425	449	455	419	455	365
	3-4-5	335	409	409	429	435	399	435	355
SOGGIORNO	OCCUPAZIONE	8/7	15/7	22/7	29/7	5/8	12/8* 6 NOTTI	18/8	25/8
APPARTAMENTI DI CATEGORIA SUPERIORE									
BRASILIANA - B.COMPLEX DASSIA **	3	339	425	425	449	455	419	455	365
	2	350	\	\	\	\	\	\	375
MIRABELLO DASSIA	. 2	429	475	475	499	505	449	479	459
ANNEX BUILDING	3-4	435	459	459	479	489	439	469	439
Main Building Supplement	2-3-4	+49	+49	+49	+49	+49	+40	+49	+49
	1	I	1	i e	I	I	1 1		
DI MARE APTM** IPSOS	2	-	-	-	499	509	455	509	435
	4			-	479	485	435	485	415
Suppl.: colazione a buffe	t servita all'Hotel assoc	iato Ipsos di Mare a	300m di distanza dal	le 07:00 alle 11:00	65	65	65	65	65
SOGGIORNO	OCCUPAZI	ONE 8/7	15/7	22/7	29/7	5/8	12/8* 6 NOTTI	40/0	25/8
		410		429	449	455	415	18/8 455	415
GOVINO BAY *** GOUVIA	4-8	485		427	525	535	479	530	479
	4.0	403	7//	7//	323	333	4//	330	7//
BELLA DE LUX ***	·* 2	559	599	599	625	630	560	630	580
IPSOS	4-8	539	575	575	600	609	539	609	560
							,	,	
	2	509	529	529	600	609	539	609	569
CRYSTAL BLUE ** BARBATI	CHD 4-1	.2 265	265	265	289	289	269	289	279
	EXTRA BED	EXTRA BED ADT 349		359	379	379	345	379	359
			<u> </u>			1	1		
MARILENA *** PALEOKASTRITS	A 2-4	500	520	539	549	559	490	550	519
Rid. Extra Bed dove è possibile	MAX (1	-20%	-20%	-20%	-20%	-20%	-20%	-20%	-20%
SOGGIORNI	OCCUPAZI	ONE 9/7		23/7 30/7	30/7 6/8	6/8 13/8	13/8 19/8	19/8 26/8	26/8 02/9

POSSIBILITÀ DI PARTENZE DAL PORTO DI ANCONA E BRINDISI

LE QUOTE INCLUDONO:

- Nave diretta Bari/Corfù/Bari con Ventouris Ferries con sistemazione in passaggio ponte A/R. (tasse portuali incluse)
- 7 pernottamenti in appartamento (6 notti periodo 13/8-19/8)
- Assicurazione medico bagaglio
- Assistenza in Italiano durante tutto il soggiorno a Corfù.

LE QUOTE NON INCLUDONO:

- Supplementi in nave a/r : poltrona economy € 20 per persona. Cabina su richiesta;
- Assicurazione annullamento con estensione COVID a partire da € 15 per persona.
- Tassa di soggiorno da saldare in loco.
- Eventuale deposito cauzionale da pagare in loco.
- Mance, aria condizionata (dove prevista), extra e tutto quanto non compreso nella "Quota comprende"





